CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Requerimento Gabinete Rogério Baumel 001/2020

Em 19/10/2020

Exmo. Senhor Presidente, da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Rogério Baumei, vereador que este subscreve, no exercicio de suas

atribuições regimentais, Vem com devido acatamento, perante Vossa

Excelência, solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de

leis.

JUSTIFICATIVA:

Implantação de vaga de embarque e desembarque de passageiros de

carros particulares e de aplicativo, situada em frente ao Terminal Urbano

de Campo Largo, nas proximidades do ponto de taxi ali instalado. Tal

pedido parte da dificuldade que os munícipes têm
encontrado na travessia

da Rua DesembargadorClotário Portugal devido ao
trânsito e em períodos

de chuva esta dificuldade fica acentuada, para acessar as
dependências do

Terminal Urbano.
Nestes Termos,

Pede Deferimento

Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450, CAMPO LARGO , PARANÁ “][/46 /j0j
FONE/FAX: HI) 3392,3103 , 339271717 A 3392—1082

Email* cmoampoiargoçwtcmcampoiargo.com br ],, ”t?/%).]
Home page-,: www.cmcampoiargo prvgov.br

€?)